
 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[08.08.2024] 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik[ “RROKU GUEST” shpk me NIPT K87921701H dhe adresë: 

Shkodër Rruga “Hasan Riza Pasha”ZK8593 NR PAS.2/603-N4  
 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -12982-07-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i rrugës Trush i Poshtem,Bashkia Vau Dejesl] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “RROKU GUEST” shpk                Numri i NIPT-t K87921701H  

Emri i plotë i shoqërisë  

Vlera  31.982.366 (tridhjetë e nje milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e treqind e gjashtedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh 

 

2. NDËRTUESI 2014                                                        Numri i NIPT-it L46827004L 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  34.218.303(tridhjetë e kater milion e dyqind e tetembedhjete mije e treqind e tre)leke pa tvsh 

 

3. BOE PREKA shpk  & VARAKU E Shpk           Numri i NIPT-it K46420001I dhe J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  32.280.035 (tridhjete e dy milion e dyqind e tetedhjete mije e tridhjete e pese)leke pa tvsh 

 

4.LODI CONSTRUCTION                                Numri i NIPT-it L77127002C 

Vlera  35.101.100 (tridhjete e pese milion e njeqind e nje mije e njeqin)leke pa tvsh 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

LODI CONSTRUCTION                                Numri i NIPT-it L77127002C 

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumet qe verteton qe ploteson kushtet e vendosura nga AK 

pervec ofertes ekonomike. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RROKU GUEST” shpk me NIPT 

K87921701H dhe adresë Shkodër Rruga “Hasan Riza Pasha”ZK8593 NR PAS.2/603-N4  

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 31.982.366 (tridhjetë e nje milion e nenteqind e tetedhjete e dy 

mije e treqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                     KRISTIAN SHKRELI 

 

 

 


